
Vili EIXSETTORE

LLPP. - URBANISTICA- PROTEZIONE CIVILE

LA VORJ PUBBLICI - AUTOPARCO

DETERMINAZIONE DILIQUIDAZIONE N. _$_6 DEL /3.06.12

OGGETTO: Liquidazione somme perfornitura polizza assicurativa R. C.A. inerente l'Auto cestello targato
PA A43172, in dotazione all'ufficio Tecnico. Anno 2018.

Codice CIG: Z9B2353546.

IL RESPONSABILE DELL ' UFFICIO

• Premessoche con delibera n. 57 del 20.04.2018 è stata assegnata ali'8° Settore la somma di

€ 1.823,00 per il rinnovo della polizza R.C.A. anno 2018, inerente l'Auto cestello targato PA
A43172 ed altre due autovetture;

• Che con determina n. 68 del 24.04.2018 la suddetta somma è stata impegnata agli appositi capìtoli
del bilancio di previsione 2017-2019, eserciziofinanziario 2018;

• Che con determina n. 29 del 20.02.2018 ìa fornitura delle polizze in oggetto è stata affidata,
all'Agenzia Allianz S.p.A. Assicurazioni Sub-Ag. di Minissale Franco Giuseppe con sede in
RandazzopiazzaN. Bixion. Il;

• Che l'Agenzia aggiudicatario si è impegnata a fornire alle medesime condizioni e con lo stesso
ribasso anche la polizza inerente l'autocestello ed a seguire alle altre due autovetture, così come
previsto nella lettera d'invito;

• Che occorre rinnovare la polizza assicurativa relativa ali'autocestello comunale;
• Che l'agenzia sopracitata ha giàfornito la polizza di che trattasi;

• Che, pertanto, occorre procedere alla liquidazione in favore dell'Agenzia Aìlianz S.p.A.
Assicurazioni Sub-Ag. di Minissale Franco Giuseppe con sede in Randazzo piazza N. Bixio n. 11,
per un 'importo pari ad € 1.051,00;

• Visto il Provvedimento Sindacale n. 1/18 con il quale sono stati confermati ì Responsabili degli
uffici e dei servizi;

• Visto il vigente Ordinamento degli Enti Locali;

DETERMINA

Per quanto sopra motivato, che qui per intero si intende riportato, anche se non materialmente trascritto:

1. Di liquidare all'Agenzìa Allianz S.pA. Assicurazioni Sub-Ag. di Minissale Franco Giuseppe con
sede in Randazzo piazza N. Bixio n. 11, la somma dì € 1.051,00 relativa allafornitura della polizza
assicurativa R.C.A. per l'Auto cestello targato PA A43172, in dotazione all'ufficio Tecnico per
Vanno 2018. y

2. Dare atto che la suddetta somma è da liquidarsi con i fondi impegnati nella determina n 68 del
24.042018;

3. Disporre la trasmissione del presente provvedimento al servizio finanziario per le annotazioni ed i
provvedimenti di competenza;

4. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la sua
pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ente.



'UFFICIO

Meli

Vista la riportata determina emessa dal Responsabile dell '8° e 9° Settore;

Riscontrata la regolarità della documentazione prodotta dalla ditta e della documentazione
trasmessa dal Responsabile del citato servizio;

Ritenuto di dover dare corso al relativo pagamento ai sensi del D. L. vo 267/2000;
Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

SIAUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DIPAGAMENTO

RANDAZZO,

IL MfPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO


